
ZARZĄDZENIE NR VI/707/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, 
liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej komisji 

wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów oraz sejmików województw, zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 
112 ze zm.) - zarzadzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informację o okręgach wyborczych, ich 
granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie 
gminnej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów oraz sejmików województw, zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 roku.

§ 2. Obwieszczenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega:

1) przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie,

2) opublikowaniu w Biuletynie informacji publicznej UG Baranów oraz na stronie internetowej: 
www.gminabaranow.pl,

3) ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w UG Baranów oraz w sołectwach Gminy Baranów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: F738EC3C-262D-4A38-895C-DC7A1EF467EB. Przyjęty Strona 1



OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o 
okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej 
siedzibie gminnej komisji wyborczej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów oraz sejmików województw, zarządzonych na dzień 16 
listopada 2014 roku. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 422 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) oraz uchwały Nr XVI/141/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 

kwietnia 2012  roku w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. Z 2012 r., poz. 1843 ze zm.) - podaje się do publicznej 

wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, 

liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o 

wyznaczonej siedzibie gminnej komisji wyborczej. 

 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
wybieranych 
radnych w 

okręgu 
1 sołectwo Baranów (ulice: Puławska, Leśna) 

 
1 

2 sołectwo Baranów (ulice: Tartaczna, 
Spółdzielcza, Rynek, Stawowa, Błotna, 

Weselna, Buźniczna) 
 

1 

3 sołectwo Baranów (ulice: Polna, Zacisze, 
Zielona, Przytulna, Długa, Cicha) 

 

1 

4 sołectwo Baranów (ulice: Południowa, 
Michowska, Czołnowska, Wąska, Piaskowa) 

 

1 

5 Sołectwo Baranów (ulice: Zagrody od Nr 1 do 
Nr 34, Krótka, Środkowa, Słoneczna, 

Północna, Szkolna, Cmentarna, Poprzeczna) 
 

1 

6 sołectwo Baranów (ulice: Zagrody od nr 35 1 



do nr 125, Powstania Styczniowego, 
Wschodnia, Gen. Kruka – Heydenreicha) 

 
7 sołectwo: Pogonów, Motoga 

 
1 

8 sołectwa: Dębczyna, Składów, Zagóźdź 
 

1 

9 sołectwa: Gródek, Łukawica, 
Nowomichowska 

 

1 

10 sołectwa: Karczunek, Łukawka 
 

1 

11 sołectwa: Huta, Kozioł 
 

1 

12 sołectwo: Wola Czołnowska 
 

1 

13 sołectwo: Czołna 
 

1 

14 sołectwa: Klin, Śniadówka 
 

1 

15 sołectwa: Łysa Góra, Niwa 
 

1 

 

 

Informuje się również, że wyznaczoną siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej w 

Baranowie jest budynek Urzędu Gminy Baranów, 24-105 Baranów, 

ul. Rynek 14, tel. 81 8834027, fax 81 8834041 - sala konferencyjna. 

 

Wójt Gminy Baranów 

(inż.) Robert GAGOŚ 

 

 


